
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MACERATA FELTRIA 

Via della Gioventù, 8 - 61023 MACERATA FELTRIA (PU) – telefono 0722.74144 - fax 0722.729091 
Codice Fiscale  82005250418   -   Codice Istituto  PSIC81100T 

 PSIC81100T@ISTRUZIONE.IT   PSIC81100T@PEC.ISTRUZIONE.IT    
www.icmaceratafeltria.edu.it  

 

 

Al personale scolastico 
Alle famiglie della classe I  

Scuola Secondaria I grado di Carpegna  
Al D.S.G.A. 

Al Sindaco di Carpegna 
Al sito web  

 

OGGETTO: DISPOSIZIONE QUARANTENA CLASSE I SCUOLA SECONDARIA I GRADO 
CARPEGNA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerata la segnalazione della presenza di un alunno della classe I della Scuola secondaria di I Grado 
risultato positivo al tampone molecolare per il virus SARS-CoV-2;��

Esperite le procedure previste dai protocolli e dalle Linee Guida;��

Acquisite le indicazioni del Dipartimento di Prevenzione U.O.C. Igiene e Sanità Pubblica – Prevenzione 
Malattie Infettive, in cui si dispone un periodo di quarantena di 14 giorni dall’ultima esposizione al 
caso (23/11/2020) e precisamente fino al 07/12/2020 compreso,  

DISPONE 

§ la sospensione delle attività didattiche della classe I secondaria di Carpegna in presenza fino al 7 
dicembre 2020, salvo diverse disposizioni dell’Autorità competente; � 

§ l’attivazione della didattica digitale integrata nelle forme e modalità stabilite dal Collegio dei 
Docenti del 27 ottobre 2020 nel documento “Piano per la Didattica Digitale Integrata”; pertanto 
gli alunni si dovranno collegare dalle ore 8.00 alle ore 13.00 secondo la stessa organizzazione 
oraria delle lezioni in presenza (l’alunno accede alla lezione on line tramite il link presente nel 
“corso” creato da ciascun docente); 

§ il prosieguo regolare e in presenza delle lezioni per le altre classi, salvo eventuale diversa 
disposizione dell’autorità sanitaria. 
 

Il Dirigente Scolastico 
FIRMATO 

Prof.ssa Lucia Di Stefano 
firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

dell'art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 
 

Firmato digitalmente da LUCIA DI STEFANO

PSIC81100T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004097 - 29/11/2020 - A36 - Attività medico - U


